Icarus in Iula

Et simul uolebat in Eresum nauigare: defecerat enim Eresus a Lesbos recepturus  
eam si posset. Nam Methymnæ exules non e postremis: sumptis e cum qui  
quaginta feræ armatis actissima familiaritate coniunctis: & e continente alius  
mercede conductis ad trecentos: cum Anaxarcho Thebano ob cognatione  
duce delecto: primum adorti fuerant Methymnam. quod irritum fuit inceptum:  
propter præsidium Atheniense: quod e Mytilena adueniens commissa pugna:  
rurios eos extra urbem eiecerat. Verum recepti per noctem Eresum ad defe-  
ctionem compulerant. Aduersus hanc igitur cum tota classe aduentus Thrasylus:  
de aggredienda cogitabat. Sed eodem anteuertat Thrasylus cum quin-  
q; nauibus e Samo dum ei de hoc exulum traiectu allatum esset. Post quæ Thra-  
sylus cum appullisset ad Eresum statione habebat. Accessere preterea duæ na-  
ues ex Helleponto domum remeantes. Itaq; tam Methymnæ q; cæteræ na-  
ues aderant numero septem & septuaginta. Quarum nauales copiae & machias  
& omnis generis oppugnationes preparabant ad Eresum expugnandam si pos-  
sent. Interea Mindarus cum classe Peloponnesi biduo re frumentaria compa-  
rata ex Chio: ac datis a populo Chio ternis & quadraginta numis Chis i singu-  
los: tertio die illinc uela in altum dedere: ne in naues quæ ad Eresum stabat in-  
ciderent: & a sinistra Lesbos habentes per pelagus in continentem peruenere:  
ac subeuntes portum qui est in Carteriis terræ Phocæidis: ubi postq; pransi sunt  
preteruecti oram Cumanam Cœnauere in Arginussis: quæ sunt in continente  
aduersus Mitylenem. Vnde multa nocte proficiscentes: cum uenissent in Har-  
matuntem: quæ est eregione Mitymne in continente: sumpto raptim prandio  
pretereuntes lectum & larissam & Amaximum & alia circa loca perueniunt in  
Rhoeteum: quod iam est Helleponti: Media nocte i diluculū declinante: quæ-  
nonnullæ tenuerunt ad Sigæum: atq; ad alia circa littora. Athenienses qui apud  
Sestum erant duodeuiginti naves ubi conspexere: & ex speculis ignes qui ipsis  
pro ligno fiebant: & frequentes in hostico Pyras repente collucere: intellexerunt  
ingressos esse Peloponneses: & hac ipsa nocte quantum maturare potuerunt:  
subeuntes Cherronefem nauigarunt in Eleuntem: uolentes hostilem classem  
in apertum mare uitare. Et sexdecim quidem naues quæ ad Abydum erant la-  
tuere: quis premonitas a socia: quæ adueniebat classe: ut exitum Atheniensium  
nauium obseruarent. Cæterum sub ipsum statim diluculū i conspectū. uenerunt  
classis Midari & e ueltigio fugæ se mandarunt: neq; tamē oēs: fugā occuparunt:  
sed q; plures erant i cōtinete: & in Lemnū effugerunt: quatuor in cursu postremæ  
prope Elæutē circūuētæ sūt: una cū ipsis ppugnatoribus: ipsa iuxta delubrum  
Protesilai: duæ sine ppugnatoribus: una uacua ante imbrū cōbusta. Post hæc  
coniunctis ex Abido aliisq; nauibus sex & Octoginta uniuersæ: hoc ipso die oppu-  
gnauere Elæuntem: quæ cum ad deditioem compelli: nō posset: petierunt Aby-  
dum. Athenienses clam se non discessuram hostium classem opinantes per otium  
Eresu mœnia oppugnabant: sed ubi cognouere speculatores fuisse frustratos: re-  
licta protinus oppugnatione in Hellepontum suppetias ire: dualq; Pelopon-  
nesium naues quæ persequendi ferotius: hostibus in pelagus euecta inciderat: in  
eos exceperunt. Postero die in Eleuntem peruenere: ubi stationem habentes  
quæcunq; ex imbro diffugerant naues receperunt: Et quinq; dies i apparatu pu-  
gnæ naualis consumpserunt. Post quos dies hunc in modum pugnatū ē. Athe-  
niensis Classis instructa in cornua sestum uersus terram legebat. Eius aduentu  
precepto Peloponnesis classis: & ipsa obuia ex Abydo procedit. Atq; ubi aiad-  
r iiii